



SIFL/SECT/EA/16-17/186

November 17, 2016

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited
7 Lyons Range
Kolkata - 700 001
Fax: 033-2210 4500/4491; 2230 3020
CSE Scrip Code: 29051

Dear Sir,

Sub.: Submission of copies of newspaper advertisement pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Ref.: Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and Section 124(6) of the Companies Act, 2013

Please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisement published by the Company in the following newspapers on November 17, 2016 regarding transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account:

- 'Business Standard' (English); and
- 'Aajkal' (Bengali).

The aforesaid Advertisement was also published in the Ahmedabad, Bengaluru, Bhubaneswar, Chandigarh, Chennai, Hyderabad, Kochi, Lucknow, Mumbai, New Delhi and Pune editions of Business Standard.

The same is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **Srei Infrastructure Finance Limited**

Sandeep Lakhotia
Company Secretary
FCS 7671

Encl: a/a

cc: The Secretary

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Fax: 022 - 2272 2037/2039/2041/3121
BSE Scrip Code: 523756

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051
Fax: 022 - 2659 8237/38, 2659 8347/48
NSE Symbol: SREINFRA

Srei Infrastructure Finance Limited

CIN: L29219WB1985PLC055352

Registered Office : 'Vishwakarma' 86C, Topsia Road (South), Kolkata - 700 046

Tel.: +91 33 22850112-15, 61607734 Fax: +91 33 2285 8501/7542

Email: corporate@srei.com Website: www.srei.com



SREI INFRASTRUCTURE FINANCE LIMITED

CIN : L29219WB1985PLC055352

Registered Office : Vishwakarma,

86C, Topsia Road (South), Kolkata - 700 046

Tel. No. 033 - 6160 7734, Fax No. 033 - 2285 7542/8501

Website : www.srei.com, Email : investor.relations@srei.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

For transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

(As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013)

This Notice is published pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective 7th September, 2016.

The Rules, inter alia, provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) set up by the Central Government. Accordingly, the Company has sent individual communication to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said Rules at their latest available address. The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at www.srei.com. Shareholders are requested to refer to the investor zone section on the website to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

Notice is hereby given to all such shareholders to forward the requisite documents as mentioned in the aforesaid communication to the Company/Registrar by 30.11.2016 with a request for claiming the unpaid dividend for the year 2009-10 onwards so that the shares are not transferred to the IEPF. It may please be noted that if no reply is received by the Company or the Registrar by 30.11.2016, the Company will be compelled to transfer the shares to the IEPF, without any further notice, by following the due process as enumerated in the said notification which is as under:

- i) In case of shares held in physical form - by issuance of duplicate share certificate and thereafter transferring the same to IEPF Authority;
- ii) In case of shares held in demat mode - by transfer of shares directly to demat account of IEPF Authority with the help of Depository Participants;

It may be noted that the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

For any clarification on this matter, please contact the Company's Registrar and Transfer Agents, Mr. S. V. Raju, Deputy General Manager of Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032. Tel.: +91-40-6716 1700/1701; Fax: +91-40-6716 1680; Email: einward.ris@karvy.com; Website: www.karvy.com.

For Srei Infrastructure Finance Limited
sd/-

Sandeep Lakhota
Company Secretary
FCS No. 7671

Kolkata
November 16, 2016



শ্রেয়ী ইনফ্রাস্ট্রাকচার ফিনান্স লিমিটেড

CIN : L 29219 WB 1985 PLC 055352

রেজিস্ট্রার্ড অফিস: 'বিশ্বকর্মা' চ-৬ সি, তপসিয়া রোড (সেউথ), কলকাতা-৭০০ ০৪৬

টেলি নং: ০৩৩-৬১৬০ ৭৭৩৪, ফ্যাক্স নং ০৩৩-২২৮৫ ৭৫৪২/৮৫০১

Website: www.srei.com. Email: investor.relation@srei.com

শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আই ই পি এফ)-এ শেয়ার হস্তান্তর
(কোম্পানির অ্যান্ড, ২০১৩-এর ১২৪ (৬) ধারা অনুযায়ী)

এই বিজ্ঞপ্তি ৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ থেকে কার্যকর কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক কর্তৃক বিজ্ঞাপিত মতো ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস ২০১৬ ('দি রুলস') সহ পঠনীয় কোম্পানি অ্যান্ড, ২০১৩-এর শর্তাবলী মোতাবেক প্রকাশিত হল। অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে কেন্দ্রীয় সরকার কর্তৃক নির্ধারিত ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আই ই পি এফ)-এর বিষয়ে একদিক্রমে সাত বছরের জন্য শেয়ারহোল্ডারগণ কর্তৃক লভ্যাংশ না নেওয়া বা দাবি না করা বিষয়ে সমস্ত শেয়ার সম্পর্কিত সূচি এই রুলে ব্যবস্থা করা আছে। তদনুসারে, শেয়ারহোল্ডারদের সর্বশেষ প্রাপ্ত ঠিকানায় উক্ত রুলস-এর অধীনে আই ই পি এফ-তে হস্তান্তরযোগ্য শেয়ারসমূহ তাদের কাছে স্বতন্ত্রভাবে পাঠানোর ব্যবস্থা কোম্পানি গ্রহণ করেছে। ওয়েবসাইট www.srei.com-তে আই ই পি এফ-তে হস্তান্তরের জন্য এই ধরনের শেয়ারহোল্ডারদের এবং শেয়ারের বিস্তারিত বিবরণ কোম্পানি আপলোড করেছে। আই ই পি এফ-তে হস্তান্তরযোগ্য শেয়ারগুলির বিস্তারিত বিবরণ যাচাই করার জন্য ওয়েবসাইটে ইনভেস্টর জেন সেকশন দেখতে শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে।

এ রকম সকল শেয়ারহোল্ডারগণকে বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, আই ই পি এফ যাতে শেয়ার হস্তান্তরিত না হয় তার জন্য উল্লিখিত প্রয়োজনীয় তথ্যপ্রমাণাদি ৩০.১১.২০১৬-র মধ্যে ২০০৯-১০ বর্ষ থেকে অপ্রদত্ত ডিভিডেন্ড প্রদান করার অনুরোধ সহ কোম্পানি/রেজিস্ট্রারের কাছে পাঠাতে। মনে রাখতে হবে ৩০.১১.২০১৬-র মধ্যে কোম্পানি বা রেজিস্ট্রার কোনও সাড়া না পেলে নিচে প্রদত্ত বিজ্ঞপ্তির প্রক্রিয়া অনুযায়ী কোনও বাড়তি বিজ্ঞপ্তি ছাড়াই তা আই ই পি এফে হস্তান্তরিত করে দেবে:

- ব্যবহারিক আকারে শেয়ার থাকলে ডুম্বিকিট শেয়ার সার্টিফিকেট ইস্যু করে ও পরে তা আই ই পি এফ কর্তৃপক্ষকে হস্তান্তরিত করে।
- ডিম্যাট আকারে শেয়ার থাকলে— ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীর সাহায্যে আই ই পি এফ কর্তৃপক্ষের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে শেয়ার হস্তান্তরিত করে।

এ-ও জানা দরকার আই ই পি এফে হস্তান্তরিত শেয়ার ও তার দাবতীয় লাভ, যদি হয়, তা আই ই পি এফ কর্তৃপক্ষের কাছে দাবি করা যাবে শর্তাধীন প্রক্রিয়ার মাধ্যমে।

এ বিষয়ে বাড়তি বিশদ জানতে কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও ট্রান্সফার এজেন্ট মিঃ এস ডি রাজু, ডেপুটি জেনারেল ম্যানেজার, কারভি কম্পিউটার শেয়ার প্রাঃ লিঃ, কারভি সেলেনিয়াস টাওয়ার বি, প্লট ৩১-৩২, গাছিবাওলি, ফিন্যান্সিয়াল ডিস্ট্রিক্ট, নানাক্রমগুদা, হায়দরাবাদ-৫০০ ০৩২, টেলি: + ৯১-৪০-৬৭১৬ ১৭০০/১৭০১; ফ্যাক্স: + ৯১-৪০-৬৭১৬ ১৬৮০; ই-মেল: einward.ris@karvy.com; website: www.karvy.com.

শ্রেয়ী ইনফ্রাস্ট্রাকচার ফিনান্স লিমিটেডের পক্ষে

স্বাক্ষ

সন্দীপ লাখোড়িয়া

কোম্পানি সেক্রেটারি

এফ সি এস নং ৭৬৭১

কলকাতা

১৬ নভেম্বর, ২০১৬